

LJJ Consult ApS

Marielundvej 26, 2730 Herlev

CVR-nr. 36 49 95 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2022.

Michael Wilhelm Johannes Damgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	LJJ Consult ApS Marielundvej 26 2730 Herlev
	CVR-nr.: 36 49 95 32
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Wilhelm Johannes Damgaard
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nykredit Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med finansiering samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Det er ledelsens vurdering, at der kan opnås tilstrækkelige kreditfaciliteter via sammenhandelspartnere til gennemførelse af de budgetterede aktiviteter. Selskabets ledelse har på baggrund heraf valgt at aflægge årsrapporten efter going concern princippet. Samtidig arbejder selskabets ledelse med forskellige modeller for optimering af selskabets pengestrømme og aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 412.060 kr. mod 821.640 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -675.672 kr. mod -404.068 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har igen i år været præget af Corona. Selskabet forventer en normalisering og positive resultater i årene fremover.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	412.060	821.640
2 Personaleomkostninger	-1.079.060	-1.216.653
Driftsresultat	-667.000	-395.013
Andre finansielle indtægter	0	51
3 Øvrige finansielle omkostninger	-8.672	-9.106
Årets resultat	-675.672	-404.068
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-675.672	-404.068
Disponeret i alt	-675.672	-404.068

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>0</u>	<u>537.550</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>537.550</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>537.550</u>
Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>537.550</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-1.197.747	-522.075
Egenkapital i alt	-1.147.747	-472.075
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	4.210
Anden gæld	1.144.747	1.005.415
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.147.747	1.009.625
Gældsforpligtelser i alt	1.147.747	1.009.625
Passiver i alt	0	537.550

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-118.007	-68.007
Årets overførte overskud eller underskud	0	-404.068	-404.068
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-522.075	-472.075
Årets overførte overskud eller underskud	0	-675.672	-675.672
	50.000	-1.197.747	-1.147.747

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Det er ledelsens vurdering, at der kan opnås tilstrækkelige kreditfaciliteter via sammenhandelspartnere til gennemførelse af de budgetterede aktiviteter. Selskabets ledelse har på baggrund heraf valgt at aflægge årsrapporten efter going concern princippet. Samtidig arbejder selskabets ledelse med forskellige modeller for optimering af selskabets pengestrømme og aktiviteter.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.071.740	1.208.322
Andre omkostninger til social sikring	<u>7.320</u>	<u>8.331</u>
	<u>1.079.060</u>	<u>1.216.653</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>8.672</u>	<u>9.106</u>
	<u>8.672</u>	<u>9.106</u>
